PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20 мая 2025 года
	№
	294
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 28 декабря 2024 года № 530

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 декабря 2024 года № 530 «О распределении субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на реализацию проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях на 2025 год и на плановый период 2026 года» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Кощеев П.С.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 20 мая 2025 года № 294
«Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 28 декабря 2024 года № 530

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии бюджету муниципальных образований Чукотского автономного округа

на реализацию проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях

на 2025 год и на плановый период 2026 года

	Наименование муниципального образования
	2025 год
	2026 год

	Сумма субсидии - всего
	в том числе:
	Сумма субсидии - всего
	в том числе:

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Чукотский муниципальный район
	-
	-
	-
	24 608,2
	24 362,1
	246,1

	Муниципальное образование сельское поселение Инчоун
	10 185,9
	10 084,0
	101,9
	-
	-
	-

	Всего
	10 185,9
	10 084,0
	101,9
	24 608,2
	24 362,1
	246,1

                                                                                                                                                                                                                                ».